

May 30, 2019

BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001.

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Registered Office: "Exchange Plaza",
C-1,Block G,Bandra-Kurla Complex,Bandra (E),
Mumbai – 400 051.

Scrip Code: 532051

Scrip Code: SWELECTES

Dear Sir / Madam,

Sub: Compliance under Regulation 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

As required under Regulation 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Audited Standalone Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended 31.03.2019 and Audited Consolidated Financial Results for the Year ended 31.03.2019 were approved by the Board of Directors at their Meeting held on 28.05.2019 and the same were published in all editions of Business Line and The Hindu (Vernacular) on 29.05.2019. The copies of the newspaper publication, which appeared in all editions of "Business Line" and in "THE HINDU" (Vernacular -Tamil) are being enclosed for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED


R. SATHISHKUMAR
COMPANY SECRETARY



Encl.: as above.

rtment
sday to
the al-
discuss

ture, were valued at \$229 mil-
lion in 2017-18, lower than ex-
ports worth \$341.53 million in
2014. Exporters said lower ex-

able prices provided every six
months by the Human Hair As-
sociation be enforced by the Ex-
port Inspection Agency.

partment for trade facilita-
tion and logistics will lead to
better coordination," the offi-
cial said.

setting
departm
transport
ease of d



SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

CIN: L93090TN1994PLC028578

Registered & Corporate Office: 'SWELECT HOUSE', No.5, Sir P.S. Sivasamy Salai, Mylapore, Chennai - 600 004.
Tel. +91 44 24993266. Fax: +91 44 24995179. Email: cg.ird@swelectes.com Website: www.swelectes.com

EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2019

(₹ in Lakhs - Except Earnings per Share)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED	
		Quarter ended		Year ended		Year ended	
		31 March 2019	31 March 2018	31 March 2019	31 March 2018	31 March 2019	31 March 2018
1.	Total income from Operations (net)	2,162.69	4,598.23	11,984.43	17,382.92	22,766.88	29,617.25
2.	Other non operating Income	838.04	1,000.65	3,494.58	3,807.93	2,623.56	2,734.48
3.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	533.44	781.14	1,510.08	3,086.85	1,015.26	2,740.68
4.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	533.44	781.14	1,540.08	3,086.85	1,045.26	2,740.68
5.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	389.40	588.75	1,105.35	2,346.93	682.86	1,588.96
6.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	401.77	547.67	1,117.72	2,305.85	686.75	1,547.88
7.	Equity Share Capital	1,010.58	1,010.58	1,010.58	1,010.58	1,010.58	1,010.58
8.	Reserves (Other Equity)	-	-	66,940.32	66,309.92	71,593.34	70,470.01
9.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each):-						
	Basic :	3.85	5.83	10.94	23.22	6.76	15.72
	Diluted :	3.85	5.83	10.94	23.22	6.76	15.72

Notes :

- 1) The figures for the quarter ended 31 March 2019 and 31 March 2018 are balancing figures between audited figures in respect of the full financial years and the unaudited published year-to-date figures up to the third quarter for respective years which were subject to limited review.
- 2) The Board of Directors have recommended a year-end dividend of Rs.2.50 per equity share of Rs.10/- each.
- 3) The above is an extract of the detailed format of Quarter and Year ended Financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites : www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website www.swelectes.com.

For and on behalf of the Board

R. Chellappan
Managing Director
DIN : 00016958

Place : Chennai
Date : 28 May 2019

SIMA

Turbo/
Ventila
for Facto
and Indu

0% Maint
Free Inst
+91 9
+91 9
email:vi
www.sou
South Ind
Ch

WE WO
HEAR

Your feedba
Please scan
visit www.the
You may
Toll Free 1800
us at custom



Busin

"BUSINESS LINE"

Wednesday, 29th MAY 2019

CERTIFIED TRUE COPY

For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

R. SATHISKUMAR
Company Secretary

செய்கிறது என நபர் குறிப்பிட்டுள்ள செய்திக் தரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

களுக்கான வயிற்று போக்கு குறித்து துண்டுப் பிரசுரங்கள் மூலம் விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்தப்படுகிறது" என்றார்.

micro hearing aids
72 9999 22 06 / 7

my name to all purposes as No.64AB 80667

RUST
SAGARMALA
VOCPPT
Dt 27.05.2019
crete over existing berth inside patch work for eastern boundary Trust.

ஸ்வெலக்ட் எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்
CIN: L93090TN1994PLC028578
பதிவு & கழக அலுவலகம் : க்வெலக்ட் இன்டம், என்.5, 2^{ம்} P.S. சிவசாமி சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை - 600 004.
தொலைபேசி : +91 44 24993266. தொலைநகல் : +91 44 24951189.
மின்னஞ்சல் : cg.ird@swelectes.com இணையதளம் : www.swelectes.com

31 மார்ச் 2019-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கை முடிவுகளின் சாரம்

வ. எண்	விவரங்கள்	தனித்துள்ள				தொகுக்கப்பட்ட	
		முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
		31 மார்ச் 2019	31 மார்ச் 2018	31 மார்ச் 2019	31 மார்ச் 2018	31 மார்ச் 2019	31 மார்ச் 2018
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் பொத்த வருமானம் (நிகர)	2,162.69	4,598.23	11,984.43	17,382.92	22,766.88	29,617.25
2.	இது செயல்பாடில்லாத வருமானம்	838.04	1,000.65	3,494.58	3,807.93	2,623.56	2,734.48
3.	நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் (வரி, விதிவிலக்கான மற்றும் அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	533.44	781.14	1,510.08	3,086.85	1,015.26	2,740.68
4.	நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான மற்றும் அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	533.44	781.14	1,540.08	3,086.85	1,045.26	2,740.68
5.	நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு பின் (விதிவிலக்கான மற்றும் அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	389.40	588.75	1,105.35	2,346.93	682.86	1,588.96
6.	பொத்த விரிவான வருமானம் இக்காலகட்டத்தில் [இக்காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்)(வரிக்குப்பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானத்தை (வரிக்குப்பின்) உள்ளடக்கியது]	401.77	547.67	1,117.72	2,305.85	686.75	1,547.88
7.	சமயங்கு மூலதனம்	1,010.58	1,010.58	1,010.58	1,010.58	1,010.58	1,010.58
8.	இருப்புகள் (பிற சமயங்கு)	-	-	66,940.32	66,309.92	71,593.34	70,470.01
9.	பங்கொன்றுக்கு ஈட்டிய வருமானம் (ரூ./10/- ஒன்றுக்கு):- அடிப்படை : குன்றிய :	3.85 3.85	5.83 5.83	10.94 10.94	23.22 23.22	6.76 6.76	15.72 15.72

குறிப்புகள் :
1) 31 மார்ச் 2019 மற்றும் 31 மார்ச் 2018-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான இலக்கங்கள், முறையே முழு நிதியாண்டுகளுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட இலக்கங்களுக்கும் அந்த ஆண்டுகளில் முடிந்த மூன்றாவது காலாண்டுக்கான வெளியிடப்பட்ட தேதி வரையிலான தணிக்கை செய்யப்படாத இலக்கங்களுக்கும் இடையே சமன் செய்யப்பட்டு குறைந்தபட்ச ஆய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டுள்ளது.
2) ஆண்டு முடிவுக்கான ஈவுத்தொகையாக ரூ.2.50 தலா ரூ.10/- கொண்ட சம பங்கொன்றுக்கு என இயக்குனர்கள் குழு பரிந்துரைத்துள்ளது.
3) SEBI-ன் (பட்டியலிடல் கட்டமைகள் மற்றும் பிற வெளியீடுகளைத் தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் படி விதி 33-ன் கீழ் பங்குசந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் ஆண்டு இறுதிக்கான நிதி அறிக்கை விவரங்களின் சாரம் மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. இந்த நிதி அறிக்கையின் முழு வடிவம் பங்குசந்தையின் இணையதளங்களான www.nseindia.com, www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளமான www.swelectes.com-ல் கிடைக்கப்படும்.
குழுமத்திற்காக மற்றும் அதன் சார்பில்
இராம. செல்வபன்
நிர்வாக இயக்குநர்
DIN : 00016958

லிடெட்
மெட்ரோ-641018
தொலைபேசி : +91 422 433228
மின்னஞ்சல் : cg@rust.co.in
லெனியிடப்பட்ட யப்பட்ட நிதிநிலை குறர்கள் குழுக் களின் தணிக்கை காரணத்தினால் காலாண்டு மற்றும் புகள் தயாராவதில் நடவடிக்கை எடுக்கப்படும் தொடர்பான மாதம் 15ஆம் தேதி இது தவிர பிற நடைபெறவுள்ள பதிவில் எடுத்துக் குப்பாடுகள் மற்றும் எண் 47-ன் படி து கம்பெனியின் சந்தைகளின் www.bseindia.com ல் லிமிடெட்டிற்காக த.கெ.துமிழன்பன் றுவனச் செயலாளர்

வா
ஜோதி
ஜாதகம், தாம்புலம் சோழி, கடிசார பிர ரூ.450/- Ct: 89: 80560 95425
வா
கற்றல்

6 வீராடி- ஜ பன்டரிபரம், ம ஜலை 14, 28, ஆக
8 காசி-ஜா கயா, அலை ஜலை 8, 29, ஆக
11 காசி, கயா நவ.1 - அலகாய
14 நவஜோதிவ்
71 கோண (BOAT HOU
16 நேபாள, ப ஆக. 17, செப
16 பந்தரிநாத், கோ கங்கோதரி, யப ஜன் 8, ஆக. 29, வ
11 கோட்பாக், ப செப். 4, 18, 2
15 பஞ்சதுவாரக
10 ஆந்திரா
13 அமர்நாத் - ஜ 10 + 1 F
SRINIVASA
8428800

சாலை, காஞ்சிபுரம், புதுவை, வேலூர், கோவை, திருப்பூர், சேலம், தருமபுரி, திருச்சி, தஞ்சாவூர், மதுரை, ராமநாதபுரம், நெல்லை
L MEDIA LIMITED, and Printed by D.Rajkumar at Plot B-6 & B-7, CMDA Industrial Complex, Maraimalai Nagar, Chengleput Taluk, Kancheepuram Dist., Pin: 603209. Editor: K. Asokan (Editor responsible for select

"THE HINDU" (VERNACULAR)
Wednesday, 29th MAY, 2019.
CERTIFIED TRUE COPY

For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED
R. SATHISHKUMAR
Company Secretary